Prefeitura Municipal oretaria de
de Pouso Alegre Planejamento Urbano

: e Meio Ambiente

Pouso Alegre, 27 de dezembro de 2021.

Ofício n. 120-2021 -SEPLAN

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR- Dr. Arlindo Motta Paes

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta à Indicação nº 1134/2021

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Informamos que suas indicações foram registradas e encaminhadas para vistoria
e providências do Departamento responsável e podem ser acompanhadas através do
site: pousoalegre.atende.net
* PRINCIPAISSERVIÇOS
* CONSULTA DE PROCESSO DIGITAL => acessar

- nº do Processo: ..........s
“- Código Verificador:....................=> confirmar => imprimirprocesso

Segue os comprovantes de abertur? às dados necessários pára consulta em

anexo.

Atenciosamente,

Renato Gareiá de OliveiraDias
Secretario Municipal de Planejamento Urbano e Meio Ambiente

Praça Doutor Garcia Coutinho,

Feto dos

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 111
Processo Digital

Comprovantede Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 227825/2021 Cód. Verificador: DU6GRZ761

Requerente: 558753 - SECRETARIADE PLANEJAMENTOURBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08

Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado
Assunto: COMUNICADO INTERNO

Subassunto: Comunicado Interno
Data de Abertura: 14/12/2021 16:31

Previsão: 12/02/2022

Origem:
Destino:

INDICAÇÃO Nº 1134/2021

VEREADOR:Alindo Motta Paes

ASSUNTO: Reparo e poda de árvores

LOCAL: por toda a extensão do Bairro Jardim Yara      SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO VICTORIA HORANAH DE LIMA E SILVA
E MEIO AMBIENTE NORONHA

Requerente Funcionário(a)

Recebido
IPM SistemasLida Identificador:WPT611201-15498-VKAUUVKVPXOO-7- Emitido por: VICTORIA HORANAHDE LIMA E SILVA NORONHA 27/12/2021 14:52:50 -03:00
Atende Net - WPT v:2013.01

 Ei A dg É aca EO £3 E&l Es
Prefeitura Municipal Planeoia oc'ºaea te

de Pouso Alegre aMye eia Am: birto-
Pouso Alegre, 27 de dezembro de 2021.

Ofício n. 111-2021 -SEPLAN

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR-Arlindo Motta Paes

ca Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre —- MG

Has4

pmss
ÉmaAssunto: Resposta ao Ofício nº 071/2021, 77/2021

“
a
hã

Excelentíssimo Sr. Vereador, -
ro

Informamos que suas indicações foram registradas e encaminhadas para vistoria É
E e providências do Departamento responsável e podem ser acompanhadas através do sê

site: pouscalegre.atende.net
detato

vis
A* PRINCIPAIS SERVIÇOS

* CONSULTA DE PROCESSO DIGITAL => acessar

- nº do Processo: ..............s.
- Código Verificador:.....................=> confirmar => imprimir processo

REERR

fitio

Segue os comprovantes de abertura éom 'ps dados necessários para consulta em
anexo.

Atenciosamente,

ED gar, ds pa qo do qem pa pos A pasecretaria GE
  FreieoRets | Planejamento Urbano

o e Meio Ambients
Pouso Alegre, 27 de dezembro de 2021.

Ofício n. 109-2021 -SEPLAN

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR-Dr. Arlindo Motta Paes

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre —- MG

Assunto: Resposta à Indicação nº 1256/2021

ExcelentíssimoSr. Vereador, a

Informamos que suas indicações foram registradas e encaminhadaspara vistoria
e providências do Departamento responsável e podem ser acompanhadas através do

site: pousoalegre.atende.net

* PRINCIPAIS SERVIÇOS
* CONSULTA DE PROCESSO DIGITAL => acessar
- nº do Processo: ...........ee É
- Código Verificador:.....................=> confirmar=> imprimirprocesso

       Segue os comprovantes de abe os dados necessários para consulta em

anexo.

Atenciosamente,

Prefeitura Municipal
de Pouso Alegre .

Pouso Alegre, 22 de dezembro de 2021.

Ofício n. 107-2021 -SEPLAN

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR- Dr. Arlindo Motta Paes

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta à Indicação nº 1150/2021, 1158/2021 Se

ExcelentíssimoSr. Vereador,

Informamos que suas indicações foram registradas e encaminhadaspara vistoria
e providências do Departamento responsável e podem ser acompanhadas através do
site: pousoalegre.atende.net
* PRINCIPAIS SERVIÇOS
* CONSULTA DE PROCESSO DIGITAL=> acessar
- nº do Processo: ........    anexo.

Atenciosamente,

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 111
Processo Digital

Comprovantede Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 227850/2021 Cód. Verificador: T3P77PRO

Requerente: 558753 - SECRETARIADE PLANEJAMENTOURBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08
Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado

Assunto: COMUNICADO INTERNO
Subassunto: Comunicado Interno
Data de Abertura: 14/12/2021 16:51

Previsão: 12/02/2022

Origem:
Destino:

INDICAÇÃO Nº 1150/2021

VEREADOR:Arlindo Motta Paes

ASSUNTO: Poda de pinheiros

LOCAL: Rua Dr. Lino do Amaral, esquina com a Rua Padre Rolim, no bairro Santa Lúcia.   SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO VICTORIA HORANAH DE LIMA E SILVA
E MEIO AMBIENTE NORONHA

Requerente Funcionário(a)

Recebido  IPM Sistemas Ltda Identificador:WPT611201-15498-NUHHYINGWDMW-3- Emitido por: VICTORIA HORANAHDE LIMA E SILVA NORONHA 22/12/2021 15:49:29-03:00
Atende Net - WPT v:2013.01

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 4144
Processo Digital

Comprovantede Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 227853/2021 Cód. Verificador: 8IXCJ3G5

Requerente: 558753 - SECRETARIADE PLANEJAMENTOURBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08
Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado
Assunto: COMUNICADO INTERNO

Subassunto: Comunicado interno
Data de Abertura: 14/12/2021 16:54

Previsão: 12/02/2022
Origem: 02.008.026 CENTRALDE ATENDIMENTO- 2017 - 2020
Destino: 02.010.030 DEPARTAMENTODE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS- 2017 - 2020

INDICAÇÃO Nº 1158/2021

VEREADOR: Arlindo Motta Paes

ASSUNTO: Limpeza, capina e manutenção do proprietáriodo lote

LOCAL: Rua Fernando Antônio Lins, ao lado do número 35, no bairro Nhá Chica  SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO VICTORIA HORANAH DE LIMA E SILVA
E MEIO AMBIENTE NORONHA

Requerente Funcionário(a)

Recebido
IPM SistemasLtda Identificador:WPT611201-15498-KPJUGMCHARCP-3- Emitido por: VICTORIA HORANAHDE LIMA E SILVA NORONHA 22/12/2021 15:51:01 -03:00
Atende Net - WPT v:2013.01